
Autobusové jízdní řády 2017
Platnost jízdních řádů od 23. 12. 2016 do 31. 5. 2017. Zdroj www.idos.cz. 

Tento výpis z jízdních řádů spojů, které projíždějí Kašperskými Horami má informativní charakter, v průběhu roku se spoje mohou měnit. 

Vysvětlivky:   

  | pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek, sobota, neděle     
 | jede v neděli a státem uznané svátky           

aktualizace 19. 12. 2016

z Kašperské Hory do Sušice (nábřeží)

Odjezd Pozn. Příjezd

4.35 jede v pracovní dny; Kašp. Hory > Sušice, žel. st. 
(5.05) 5.00

5.30 jede v pracovní dny; Kašp. Hory > Sušice, žel. st. 
(6.05) 5.59

6.10 jede v pracovní dny; Kašp. Hory > Sušice, Pod Stráží 
(6.40); (přípoj na Klatovy  6.50) 6.39

6.15 jede v ; Kašp. Hory > Sušice, žel. st. (6.50) 6.44

7.28 jede v pracovní dny; Modrava, Filip. Huť (6.20)
 > Sušice, žel. st. (8.00) 7.54

7.55 jede v pracovní dny;  Stachy, aut. st. (7.35) 8.15

9.16
jede denně; České Budějovice, aut. nádr. (6.40) 
> Sušice, nábřeží (9.40)
nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,5.,6.VII.,28.IX.,28.X.,17.XI.

9.40

10.27 jede v pracovní dny; Modrava (9.45) > Sušice, žel. 
st. (11.00) 10.54

11.53 jede denně; Kvilda (11:00) > Sušice,,žel.st. (12:25) 
jede od 28.V. do 30.IX. 12.18

12.25 jede Modrava (11:50) > Praha,,Na Knížecí (15:20)
jede pouze 31.XII.,4.,11.II.,14.IV.,17.XI. 12.50

13.45
jede v : Modrava (13.10) > Praha, 
Na Knížecí (16.30)  
jede od 14. do 16.IV.,30.IV.,7.V.,17.XI. 

14.10

14.10 jede v pracovní dny; Kašp. Hory > Sušice,,nábřeží 
(14:35) jede do 30.VI. a od 4.IX. 14.35

14.45 jede v pracovní dny; Kašp. H. > Sušice, ž.st. (15.25) 15.18

15.11 jede v pracovní dny; Stachy, aut.st. (14.55)
> Klatovy, aut.nádr. (16.20) 15.32

15.25 jede v pracovní dny; Kašp. Hory, přes Nezdice na Š. 
(15.40), Žihobce (16.08) > Sušice, žel.st. (16.40) 16.35

16.00
jede v pracovní dny; Modrava, Filip. Huť (15.10)
> Sušice, žel.st. (16.30)
jede do 30.VI. a od 4.IX.

16.25

16.18 jede v   ; Modrava (15.35) > Sušice, žel.st. 
(16.54) 16.45

17.16 jede v ; Modrava (16.40) > Praha, Na Kníž(20.00)
nejede 16.,30.IV.,7.V.,jede 26.XII.,17.IV.,1.,8.V. 17.40

17.25 jede v pracovní;  Modrava, Filip. Huť (16.35) 
> Sušice, žel.st. (17.55)jede do 26.V. a od 2.X. 17.50

19.40 jede v pracovní dny; Kašp. Hory > Sušice, žel.st. 
(20.10) 20.05

z Sušice (nábřeží) do Kašperské Hory

Odjezd Pozn. Příjezd
5.25 jede v pracovní dny; Sušice, žel.s.(5.20) > Kašp. Hory 5.50

6.45 jede v pracovní dny; z Klatovy, aut. nádr. (6.00) 
> Stachy, aut.st. (7.25) 7.10

6.45 jede v pracovní dny; z Sušice nabřeží, přes Nezdice 
na Š.(7:32), Žihobce > Kašp. Hory (7:45) 7.45

8.30
jede denně.; z Sušice, žel.st. (8.25) 
> Modrava (9.40);
jede do 27.V.,od 1.X. 

8.53

10:07 Praha,,Na Knížecí (7:35) > Modrava (11:00)
jede pouze 4.,11.II.,14.IV.,17.XI. 10:30

10.25
jede v , 28.10.; z Praha, Na Knížecí (8.00) 
> Modrava (11.25)
jede od 14. do 16.IV.,30.IV.,7.V.,17.XI.

10.48

12.20 jede v pracovních dnech; z Sušice, žel.st. (12.15) 
> Kašp. Hory 12.50

13.05 jede v pracovní dny; z Sušice, žel st (13.00) 
> Kašp. Hory 13.30

13.50
jede v pracovní dny; z Sušice, žel.st. (13.40) 
> Modrava, Filip. Huť (15.00)
jede do 30.VI. a od 4.IX.

14.15

13.50 jede v pracovní dny ; Sušice, nábřeží (13:50) > Stachy 
(14:35) 14.16

13.55

jede v ; Praha, Na Knížecí (11.30) > Modrava 
(14.55)
nejede v -,25.XII.,16.,30.IV.,7.V.,jede 26.XII.,17.
IV.,1.,8.V.

14.18

15.03
jede v pracovní dny; z Sušice, žel.st. (14.50) 
> Modrava,Filipova Huť (16.27)
jede do 26.V. a od 2.X.

15.32

15.25
jede denně; Sušice,,nábřeží (15:25) > České Budějo-
vice,,aut.nádr. (18:20)
nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,5.,6.VII.,28.IX.,28.X.,17.XI.

15.49

17.05 jede v prac. dny; z Sušice, žel.st. (16.55) > Modrava 
(18.20) 17.31

18.35 jede v pracovní dny; z Sušice,žel.st. (18.30) > Kašp. 
Hory 19.00

19.00 jede v; z Sušice, žel.stanice (18.55) > Kašp. Hory 19.30

z Kašperské Hory do Stachy
Odjezd Pozn. Příjezd

7.10 jede v pracovní dny; z Klatovy,aut.n. (6.00) 
> Stachy,,aut.st. (7:25) 7.25

13.10
jede v ; > Strakonice, aut. nádr. (14.35)
jede 27.II. do 2.III.,13.IV.,od 3.VII. do 31.VIII.
nejede 5.,6.VII.

13.31

13.10 jede v  > Strakonice, autobusové nádr. (14.35)
nejede 14.IV.,17.XI. 13.31

13.50
jede v - > Strakonice, aut.n. (15.25)
jede do 29.VI. nejede od 24.II. do 5.III.,13.,17.IV.,1.,8.V.,j-
ede od 4.IX. ,28.IX.,26.X.

14.11

14.16 jede v pracovní dny; z Sušice, nábřeží (13.50) 14.35

15.49
jede denně, z Sušice, nábř. (15.25)> České Budějo-
vice (18.20) nejede od 24. do 26.XII.,31.XII.,1.I.,14-
.,16.,30.IV.,7.V.,5.,6.VII.,28.IX.,28.X.,17.XI.

16.08

z Stachy do Kašperské Hory
Odjezd Pozn. Příjezd

7.35 jede v pracovní dny; > Sušice,nábř. (8.15) 7.55

8.57
jede denně ; České Budějovice, aut. nádraží (6.40) 
> Sušice, nábřeží (9.40)
nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,5.,6.VII.,28.IX.,28.X.,17.XI.

9.16

12.50 jede v pracovní dny: Stachy, aut.st. (12:50) 13.10

14.55 jede v pracovní dny; > Klatovy, aut. nádr. (16.20) 15.11


